

FORMULARZ CENOWY

Lp.	Rodzaj oznakowania/urządzenia	Jednostka	Szacunkowa ilość/rok	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
kol. 1	kol. 2	kol. 3	kol. 4	kol. 5	kol. 6 (kol. 4 x kol. 5)
1	Znak pionowy mały pokryty folią odblaskową I generacji – typ A z dostawą i montażem na słupku	szt.	25	70,00 zł	1 750,00 zł
2	Znak pionowy średni pokryty folią odblaskową II generacji – typ A-7 z dostawą i montażem na słupku	szt.	20	100,00 zł	2 000,00 zł
3	Znak pionowy średni pokryty folią odblaskową I generacji – typ B lub C z dostawą i montażem na słupku	szt.	20	120,00 zł	2 400,00 zł
4	Znak pionowy średni pokryty folią odblaskową II generacji – typ B-20 z dostawą i montażem na słupku	szt.	20	150,00 zł	3 000,00 zł
5	Znak pionowy średni pokryty folią odblaskową II generacji – typ D o wymiarach 60 x 60 z dostawą i montażem na słupku	szt.	10	110,00 zł	1 100,00 zł
6	Znak pionowy średni pokryty folią odblaskową II generacji – typ D o wymiarach 75 x 60 z dostawą i montażem na słupku	szt.	10	125,00 zł	1 250,00 zł
7	Znak pionowy mały pokryty folią odblaskową I generacji – typ D-42, D-43 z dostawą i montażem na słupku	szt.	10	140,00 zł	1 400,00 zł
8	Znak pionowy mały pokryty folią odblaskową I generacji – typ E, F z dostawą i montażem na słupku	szt.	20	180,00 zł	3 600,00 zł
9	Tabliczka tekstowa pokryta folią odblaskową I generacji z dostawą i montażem na słupku	szt.	30	75,00 zł	2 250,00 zł
10	Słupki stalowe ze stali ocynkowanej o dł. 3,5 m lub 4,2 m wraz z dostawą i montażem w terenie	szt.	30	150,00 zł	4 500,00 zł
11	Demontaż znaku i słupka wraz z dostarczeniem go do Zamawiającego bądź usunięciem we własnym zakresie	szt.	30	61,50 zł	1 845,00 zł

12	Mechaniczne malowanie istniejącego oznakowania poziomego farbą drogową białą z granulatem odblaskowym	m ²	1200	15,76 zł	18 912,00 zł
13	Mechaniczne malowanie oznakowania poziomego farbą drogową białą z granulatem odblaskowym z wytyczeniem oznakowania na jezdni	m ²	400	16,99 zł	6 796,00 zł
14	Mechaniczne malowanie oznakowania poziomego za pomocą mas chemoutwardzalnych	m ²	60	73,80 zł	4 428,00 zł
15	Tablice typu U-9a, U-9b o szerokości 0,5 m i wysokości 1,25 m pokryte folią odblaskową I generacji z dostawą i montażem na słupku	szt.	20	150,00 zł	3 000,00 zł
16	Zestaw zawierający bariery ochronne stalowe grupy SP-06/2 przekładkowa na słupku IPE wraz z dostawą i montażem zestawu w terenie	mb	30	100,00 zł	3 000,00 zł
17	Lustro drogowe akrylowe U-18a Ø 600 z dostawą i montażem zestawu na słupku	szt	10	240,00 zł	2 400,00 zł
18	Zestaw zawierający drogowy próg zwalniający z tworzywa termoplastycznego U-16 o wym. 400X500X50 i uchwyty mocujące wraz z dostawą i montażem zestawu w terenie	szt	10	100,00 zł	1 000,00 zł
19	Wymiana tablicy z nazwą ulicy, ustawienie tarczy znaku, lub wyprostowanie i pionizowanie słupka	szt	80	60,00 zł	4 800,00 zł
20	Zamontowanie oczek świetlnych interaktywnych solarnych przy przejściach dla pieszych	szt	80	180,00 zł	14 400,00 zł
21	Dostawa i montaż zestawu wyświetlacza prędkości rzeczywistej na drodze dwukierunkowej z napisem zwolnij/zasilanie solarne/	szt	4	10 500,00 zł	42 000,00 zł
22	Dostawa i montaż słupka U-12c	szt.	10	86,10 zł	861,00 zł
Razem (suma kol. 6) Porównawcza cena ofertowa brutto					126 692,00 zł

Józefów, dnia 15.12.2021r.